

# Rodvig Bags ApS

Skimmedevej 10  
4390 Vipperød

Årsrapport  
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2019

Berit Rødvig  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Rodvig Bags ApS  
Skimmedevej 10  
4390 Vipperød

CVR-nr: 36702508  
Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af tasker.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019/2020

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>364.841</b>	<b>747.151</b>
Personaleomkostninger .....	1	-512.729	-500.473
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.420	-17.420
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-165.308</b>	<b>229.258</b>
Andre finansielle indtægter .....		125	257
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.186	-3.317
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-166.369</b>	<b>226.198</b>
Skat af årets resultat .....	2	62.000	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-104.369</b>	<b>226.198</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-104.369	226.198
<b>I alt .....</b>		<b>-104.369</b>	<b>226.198</b>

# Balance 31. maj 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.064	32.200
Indretning af lejede lokaler .....		6.570	9.854
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>24.634</b>	<b>42.054</b>
Deposita .....		36.856	36.265
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.856</b>	<b>36.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>61.490</b>	<b>78.319</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		172.945	173.507
Varer under fremstilling .....		0	27.907
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>172.945</b>	<b>201.414</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		84.185	54.648
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		12.756	0
Udsudte skatteaktiver .....		62.000	0
Andre tilgodehavender .....		0	173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.941</b>	<b>54.821</b>
Likvide beholdninger .....		28.962	215.901
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>360.848</b>	<b>472.136</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>422.338</b>	<b>550.455</b>

# Balance 31. maj 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		375.000	375.000
Overført resultat .....		-251.644	-147.275
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>123.356</b>	<b>227.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.125	45.138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		9.785	30.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		247.072	247.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.982</b>	<b>322.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>298.982</b>	<b>322.730</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>422.338</b>	<b>550.455</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	491.990	477.734
Andre omkostninger til social sikring	20.739	22.739
	<b>512.729</b>	<b>500.473</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	62.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>62.000</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	62.647	16.422
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.647</b>	<b>16.422</b>
Af- og nedskrivning primo	-30.447	-6.568
Årets afskrivning	- 14.136	-3.284
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-44.583</b>	<b>-9.852</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.064</b>	<b>6.570</b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Berit Rødvig Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.